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RUCCO
NOME
FRANCESCO

CODICE FISCALE

i • • ! - !

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGU ARTICOLI 13 E 14 DEI REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informaHva S/Agenzsa c/e//e fnfrate spiega come tratta i datf w^otti e CfvaH sono t ^intfi nconosciuti al^interessatoa'f sens! de/ Regoiamento UE 2016/679, reh^vo aSfa protezio-ne delle persone tisiche conriguardo al trallamentodei dali personali e del Digs. 196/2003, in maleria di profezione dei dafi personali, cost come modificafo dal D.Lgs. W 1/201&.
FINALITA DEI TRAHAMENTO
I dat) trasmessi attraverso questo modello verranno fratiaf-i dall'Agenzia delle Entrafe per Ie finaifi-d cfi liquidazione, accertamento e ri&cossione delle imposte e per eveniuali ulteriori finalita che po-
tranno essere previste da specifiche norme di iegge

BASE GIURIDICA
La bose ^iuridica del tratfamento e da indfvidLiarsi neil'esercizio di pubblici poteri connessi ai!o svolgimenfro deiie predette attiyitd (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e inyestita !'A-
genziadeie En^rat-e (art. 6, §1 left e) del Regoiamento), in base a quanta previstodalla normativadiseStore.liDecretodel Presjdenfe della Repubblica del 22 luglio 1998, n 322 stabilisce !emo-
3alitaper ta presentazione deile dicliiorazioni relaHveaile impo$te sui redditi/ ali'imposta regionaie sulle attivite produttive e ali'imposta sul valore aggiunto, ai sens! dell articolo 3, comma 136,
della legge 2'3 dicembre 1 996,n. 662.

icevere gratuSt'amente ctail^Agenzia delie Enfrate informazioni e aggiornamenti su

CONFERIMENTO DEI DATI
! dati richiesti devono essere fomiti obbligatonamente ai fine di potersi awajere cfegli efiietti delle ctisposizioni m materia cli clichiarazionedei redciiti.
Se i dati riguardano anche fami!iari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati da! dichiarante cine i loro dati sono stati comunicati ali/Agenzia delie Entrate.
L'omissionee/p I'indscazione non veritiera di daf'i puo far incorrere in sanzioni am mini strati ve o, in afcuni cast, penali.
L'Sndicazione del numero di telefono; del celluiare e dell'indinzzo di pasta elettronica e FacoitaHva e consente di ricevere
scadenze; novita, adempiment'i e servizi offerti.
Ai sensi cieli'art. 9 del Regolamento (UE} 2016/679 comporta il con?erimento di categorie part-icolari di dati personali I'ulilizzo della scheda unica per !a sce!ta de!la destinazione dell'8, del 5 e
del. 2 per mille dejj'lrpef,
L'effetfuazione della scelta per la destinazione deil'otto per miile deli'lrpef e facoltativa e viene nchiesta ai sensi dell'ori. 47 della iegge 20 maggio 1985 n- 222 e delle successive leggi di ratifica
deiie intese stipulal-e con Ie conf-essioni religiose.
L'effettuazione de a see ta per a destinazione de cinque permiiledeli'lrpefe facoltatiya e viene richiesta ai sens! cteii'arh 1/ comma 154 della leQge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione delia seel to per la destinazionedei due per mjiiea favoredei parl-iti poiitici e facoitativa eviene richiesta ai sensi dell'arf-. 12 del cEecreto !egge 28 dicembre 2013, n. 149, conver-
titoconmodificazioni/daii'art. 1 comma 1, delia iegcje 21 febbraio 2014/ n.13.
Anche I'jnserimento deile spese sanitarie h'a ^li onenSeducibili o per i quali e riconosciuta la def'razione d'lmposha e facoltativo e richiede il conferimento di dati parHcolan.
jl Modeiio !SA costituisce parte integrante deFpresente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanfi ai fini della applicazione e clell'raggtornar
iitd fiscaledi cui all'artkolo 9-bis del Decretolegge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come converHto dalla Legge 21 giugno 2017, n. 5i6

irnamento degli indici sintetici di affidabi-

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DE] DATI
i dati saranno consen/ati Fino ai 31 dicembre ctell'undicesimo anno successivo a quel!o di presentazione deiia dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di
eventual! procedimenti giurjsctizionaji o per rSspondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle sceite per la destinazsone cieil'otto, cfei cinque e deTdue per msile, gli stessi saranno conservati per tl tempo necessario a consentireali'Agenzia delle ent-rate

sostihjti d'imposta che prestanoassistenza fiscale circana corretta tTasrrtissione delle relative [nformazioni. Saranno, molh'e, con$ervati per [1 tem-
contnbuente che effeftua la scelta cti esercitare } propri ciiritti; tale periodo coincide con ii termine di prescrizione ordinaria decennale che

di effeffuare S cont-roSii presso Cfli Intermediori e/o i
seeRO necessar-io aconsentire

clecorre cfalla efettuazione deila sceita,
scelta e al

MODALFTA DEI TRAHAMENTO
I dati personali saranno trati-af! anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono staf-i raccpti. L'Agenzia del e Entrate attua idonee misu-
re per garantire che i dat! formti vengano^attati in modo adeguato e conforme alie 1-inalifd ^ercuiven^onogestit^'i'Agenziadeie Entrate jmpiega idonee misuredi sicurezza, organizzative, tec-
niclie e fisiche/ per tutelare Ie informaztoni dall'aiterazione, dalia distruzione, dalla perdita, dal furto o ^all'ufflizzo improprio o illegiffimo, I! moctello puo essere consegnato a soggert'J Enl-erme<
jndivlduati daila legge (centri di assistenzq, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i ciafi esclusivamente per !a Rnalitd ditrasmi5sione de! modello ali'Agenzia3ei!e Enfrate. Per
ia sola attivita di trasmissione/ gii intermedsari assumono la quaFtfica di titolare del trattamento" quando i dati entrano nelia loro disponEbilit-d e sotto (I loro diretto controrfo.
CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi ciati personali non saranno oggetto di difFusiorie, tuftavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggeiti cuj ia comunicazione cfeTdati clebba essere effetfuata in adempimento di un obbltgo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad

un oixtine deil'Autorita GiudiziaE
- at socfgefti designati da! Titolare/ in quaiita cfi Responsabili; ovvero alle persone autorizzate ai tTatfamento dei dati personali che operano sptto lautorita direfta dei titolare o del responsabile;
- qd aftn eventualt soggeti-f terzi/ nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderd necessaria per la tuteia defi'Agenzia in sede giudtzsaria, nei rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal).
•I

I

)

TITOLARE DELTRAHAMENTO
Titolare del trattamento cfei dati personali e [''Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia clelle Entrate si ayvale di Sogei Spa/ in qualita di partner tecnolo^ico ai!a c|uale e affidata la gestione dei sistema informativo dell'Anagrafc tributana e di^SOSE Spa, in qualita di part-
ner metodologico, alia quale e affidpta I'elaborazibne e I'aggiornamento <iegli incfici sintetici di affidabiiitd fiscaie nonche ie attivita di analisi correlate; per questo individualmente designate Re-
sponsobile cieT fTattamento ai sensi dell'ait 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II dato d; contatto del Responsabile deila Protezione dei Dati deil'Agenzia delie Entrate e: eiitrate.dpo@agQnzsaentrate.it

(

DIRIHI DELt'INTERESSATO
L'interessato ho il diritto, in qualunque momento, di qttenere ia conferma c!eii/esistenza o meno dei dgti fomiti attraverso la consultazione ali'interno della propria area riservatq^ area Cqnsulta-
zionidei sito web dell'A^enzia^delleEntrate. Ha, inolf-re, ti dirjttp cfi chiedere^ nelle formepreviste dall'ordinamento, !a rettifica dei cfati personali inesatti e I'integrazione di quelfi incompleti e di
esercitare di ogni altro dTritto aj sensi deg ! artico!! 1 8 e 20 del Regolamento jaddove applicabili.
Tali diritti possono essere eserciiercitafrj con richiesl-a mdirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma •• indirizzo di po^ae\^ron'\ca. enfrafe.updp@agenziaentrate.it
Qualo^ailnte^essa^o ritenga che il tTattamento sia awenuto in modo non conforme ai Regolamento e al Digs. 196/2003 potrd rivogersi pl Garante per la Protezione deiDati Perspnali,ai sensi
de[i''arl'. 77 dei medesimo^egolamento. Uiteriori informazioni in ordine ai suoi diriiti sulla protezione dei cfati personal! sono reperilsiii sui sito web dei Garante per la Protezione dei Dati Perso-
naii ail'indirizzo www.garanfeprivacy.if

TSO-

CONSENSO
I'Agenzia delle Entrate, in quanfo soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso dsQti interessati per traftare i !oro daH personal!.
Gliini-ermedian non devono acquisire (i consenso degli interessati per ii h-ottamento dei dati in quanto e previsto daiia Se.gge; mentre sono tenut-E ad acquisire il con sen so de^li interessati sia
per trattare i dat! relativi a parHcolari oneri deducibiiio per i quali e riconosciuta ta detrazione d'imposta, alia scelta delFotto per miiie, del cinque per mille e del due per mtlle delllrpef, sia
per poterli comunicare all/Agenzia deile Enf'rate/ o ad altri tptermediari,
Tale consenso viene manifesfato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la Rrma con la quaie si effetiua la sceita deil'otto per mille delt'lrpef/ del cinque per milie e del due per

la presente informativa viene data in via generate per hjtti i titolari del frattamento sopra indicati.



CODICEFISCALEf)

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quaslro

RW Q^l iSjadre
AC ISA OH termini

OKhiarcCTone
integrativa

Oichidrazione
integrativa Dichiarazione

(ort, 2;co. 8-ter, int
D  322/9fi) errori 'confai

Eventi

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (p Stato esitero) di nascita

Lecce

Provincia (sigla} Datci cii noscitQ
giurno . msse

LE 28 ; 06
I

1974

Sesso
ftiairare la retativa caseBa)

MIX F I

dmdulo/a

6
lutalato/a

7

nninore

a

Codic^e State estero Partih IVA levBnluale)

Accetfazione Uquicfazione Immobili Cessoziohe
eredita giacente ; volontaria sequestrati attivitd

Riservato a! tiquidalore owero al curatore fallimentare
Stafo

giyrno

dal
I I

Periocio d'rimposta '.':|::'' .y:^.®|
giomo rnese ffni

at I I
RESIDENZA Comune
ANAGRAFICA
Da compilqre solo se T:—!—:- i..:- -•-

riatal3arOl7oT/2020 TiP°l''8ia lvia' F"°"°.»".lll|
iresentazione

della dichiarazione
Fmziaha

Prdyinciafsigla) C.a.p.

||:.;ij!;

^

|^odtceaHfw,m<!i?

|:l'4Uinac9?!5 cRrteai:llillli

iiNN BSi!iiyin:
giorno . incse

3ll0

>cUk.

iwil,
, Dichiarozione ':;::' •^sili'^'llllg

T
pnmq

2

TELEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA
ELEHRONICA

•hiebrib
prsfi?so numero

!IW5fBBmB!i*P'';:€elluldte In^rucco <ii posta.eiettrQnwa

DOM1CILIO FISCALE
At 01/01/2020

Comune

Vicenza

:IKrovmcia (sigte) Codice comune

VI L840

Fusione cnmum •
IB

||Pro»inda(iigla| • Codice comuneDOMICILIO FISCALE
AL01/01/2021

Comune •:lii:' Fusiooe comuni 'm

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPIIARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2020

Codice liscale e&tero

State fcderoto, provlricEa, ccmtea

Indirizzo

State estero-di residenza

ilil:ll!l^;^|i|;,^^.|^,i|;i,ilxiixdit6 di. residenza •

i"||S«iiceStatoestero

lli

Non resictenh
"Schymactter"

NAZIONAUTA

1; Estero

.:2| Itaiiana

RISERVATO A CHI c°d":e ti";'"e '°bbii9°t°ri<>i
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

<-odiceconoa uata caned:

gi&rno

.i-sghome

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITA, eec.
(vedere Isfruzioni]

giomo

smssa^aiKsae'sua

Comune (o Stato eatero) d; naseita

iMilBgllNsrne

•I

.iesso

B:.M: : F:

!i|i..;Provincu (si8l«f&'WB|
I

RESIDEN2A ANAGRAFCA Cdmune (o Stato esterol
(OSEDIVERSOI
DOMICIUO FISCME

Fraziooe,via e nufflera cmcD/ IndirizB) estero

:ii':PiS:»tnBa':it!W"=ls:"!:!!*!T':'TE-°-f IMS!

resi.asidente all'esf
lelefonoi
prefisso nymero

Data di inizio pmis <mssfWmfnced»m non ::::°: : ; DWai:diiH]»imaaiii
g'orno meie onro ^:i|||!lSWiW^ twminata : g;orno n'ese! anno

Codioe K&Dole socjetd o ente dichiargnte

I I

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano ati'ivitd d'impresa) Mffi&i

)

I

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato
TELEMATICA
RisCT-vato ali'incaricato Soggette che ha predisposto la dichiarazione 1 Si5SS^!s?i^1^^^ X Ki'ezione altre comunicazioni telematiche X III

Data dell'impegno 3i°"'° , '"" , °""°
22 I 09 I 2021

FIRMA DELL'INCARICATO

VISTO Dl
CONFORMITA

 s^^^a Codicefiscaled^responsabfcdelC.A.R CodicefiscaledelCAF.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEI RESPONSABIIE DEL C.A.R 0 DEL PROFESSIONISTA I

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice fiscafe de! professionista

Codice fiscole o partita IVA del soggetto diverso da! certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto !e scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997
FIRMA DEI PROFESSIONISTA

[*') Da compiiare per i soti model!t predisposti su foijti singoli, ovvero su moduli rneccunogi-afici a itriscia continua.



CODICE FISCALE (•)

FIRAAA DELIA
DICHIARAZIONE

Familiari
acgirico RA

x
II confribuente dichiara di aver
compilqto e aiiegato i seguenti IM
quadri (barrareTecaselleche
inferessano).

TR-

R6

x

•B»:i

RC

x

NB!

Sifuazioni
particolari

w

x

!.F@:::

1C RN

x
RV
x

CR Dl RX

x
RH

x
Rl RM

Codice Esonero dall'apposizione
del visto di conformita

CON LA FIRMA Si ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO Al TIWTAMENTO
DEI DAT) SEN51BIU EVENTUA^^ENTE
INDICATI NEUA DICHIARAZIONE

RT i:SF RG RD RS!;

x
RQ n

Invio awiso telematico controilo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

Invio altre comunicazfim||lami|flj8
lematiche alt'intermediacill X l|||g]

iriiiiilS

(*i Da compiiare per i soli fnodeili predispose su fog!i singoii., owero su moduli meccanograFid a sfriscia conNnua

X 'I telematiche alt'intermi

FIRMA del CONTRIBUENTE |o d. Ai pnunta lo tliAnruion. |»r dlri)

FRANCESCO RUCCO

1

I

»

)1



r

PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

I PEKS&NE FISICHE
'2021

^genzxa ^:||
A^S.ntrateS<?

[ •• I

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. L

FAMIUARI A CARICO Relazionediparenleld Codice fiscole (Indicare il codice (scab del coniuae anche » non fiscal™Bih a caricgl ^camS; MiSad'c5Si"' KS D!^*!
BA8RAREIACASELLA;
C = CONIUGE
FI = P81MO FISUO
F = FIGUO
A = ALTftO FAMiLIARE

D = FIGUO CON DlSABiLiTA 4

I Q( CON!UGE I

81MO 31
FiGUO

3 T^T D

F A D •L
5 F A D A ®:ii

••S^3^

6 F A D
-I

7 %S%%%Ef?<EfiaoNEre8 • NUMERO FKSU IN AFFIDO KEA9 'ffXSmS.SSSsmoSSAFFIDOniEADOTTMO 0

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni alfest-ero
da includere nel Quadro RL

RA1

Reddito dominicaie : :i Reddito aamrio
nonrivalutato Tite^o non

,QG ' y3 ,00

Ireddilidominicalelml. I; RA2
e agmrio (eof. 3} ^ fl
vonno indkati
senza operate
la rivalutazmne

RA3

1

I

)

^1

]!•

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

hA12
I

RA13

RA14

|(A15

|?A16

|iA17

RA18

^A19
|A20

U1

SA22

mn

Possasio
%

!3
,ncS^^S3i& p^», SSH -X*, ^?»

^o-.'7 5 !0

Reddito dw.ipicale
imponibile

,00
'?

imponiBfle

,00
13

Reddito iDmjjgrio
non imponibfie

,00
,00

3 3
,00

|5

,00
i2

,00
s 10

,00 ,00

,00
3

,00 T y

,00
\2

,00
6 10

,00 ,00

,00
2 ;ooy Is 6

,00
T s

II ,00
12

,00
s 9 10

,00 ,00

,QQ!
15 6

I—
...,00._

?

_,00. J)0_ II ,00

,00
:jj;:3 .ooillir Is 1<S

,00
;2

.00
,00 sil'3 ,00

,00
3

^OOJ T f>
,00

^

,00 ,00 ,00

,00
2

,00
\5

,00
7 10

pis

,00
';?

,00
5 -J

,00 ,00
,00 ::,°

,00
s T" 10

,00 ,00 _ ,00
,00

; •J
,00 '::: T ,00

.00_
i2

__00.

8 ^!::1?

US—

;0

,00
? -j

,00 T"
ae.

:16 -o^'^ ~m' •'
...•00-
^(T'"

,00
3

,00
,00: ,00 i.11 _00_

,00
2

,00
4 ii

,00
\T.

,00
10

,00_ ,00
6

,00
3

,00
4 1^

,00 .S
12

,00^
;0

J30_ ,00
:6

,00 ,00
!4 z

_00_
12

.....^0.-
_£0_

I?

-,y—

'0

Ii..

.00
12

,00
s

_OCL
11< 's'

,00
2 "3

,00 T
,00

,00:
•-2

,00
—Iftr- ,00

10

M

,00
,00

2 3
,00 T

iii
,00

s
,00
it?

,00;
^2

,00
2 :j

,00 ,00
,00

'5
,00

7 'i0

,00.
;3

,00_ _,00
,00

5 -J
,00

1.'S ^
,00

;0

^00
•i 'J

_,00_ .00-
,00

&
fflK

~^T~9a
,00
75—

,00
3

,00 _00_ ^^E ,00

,00: JL

,00
T

,00
Is

,00
12

,00
:9 ;0

,00 ,00
1&

RA23 Sommoailomel l.12e13 T01AU w_

i2
.00

;:9 ;0

,00
.....:w.
_,00_

(") Qarrare la cuseSla se si Mattel JeSlo stesso ferreno o ctella sfessu unita ;rnmobi!(Q>-e del ngo precectenre.



IISICHE
12021

^g^^^_g|
ntratelfes

CODICE FISCALE
I I I I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2020

I I

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 1

1

I

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esciusi i fabbricati all'estero
da inciudere nei QLiadro RL

KB 1

la ivndita cafastale (eof. 1)
vo indicata senza operate
h rivaSutazione

Renditg cgtastale
non rivalutaha

452,00

Possesso , , Codice t.<^anone
giorni percenhjaEe canone di locazione

' 10 ' 365 '' 45,00 5 0 ' ,00
Uh'liz; pa&r, ContinuazianeCI (§fe : ::],gg":|^GWt-

'0 a ,' ° M263 ^::|" :1:.'20
REDDFTI Tassazione ordinaria Cedolaresecca 21% Cecfolare secca 10%
IIMPONBIUii _ •» _ 15

RB2

ist
non

77,00

,00 ,00 _00
Possesso",53ice

giorni percentuale canone
5 3 365 ' 50,00 ' 0 '

Abitazione principale
 S ,;~»g9eita^'iMi-i-
IMPONBIU ,00

Immobili nonlocati

214,00
17

Abitazi

^

izione prii
soggeftai™F Statodi

icnwgenza

3

,,'ronone
ions

,00

pa&ri Ccntinu.ricneDg%"^ CWrt
'0 s " L840 " 120

BEOOITI Tassazione ordinaria Cedolaresecca 21% Cedolan secca 10%
IIMPONBIU "

RB3

RenciitqcQtastale
ntHi riwiluterta

1.209,00

.00
u

,00
15

_^0

REDCTTI
NON it

IMPOMBIU

/k&itazioneprinci
soggefta

Possesso.,Co3ice
canorte di iocazicMie

' 1 3 365 4 50,00 s 0 s ,00

,00
I?

ImmcAiili non locafi

,00

^jjlazione prmcii
nonsoqoeftaa

's
w

41,00

Statodi
|emCTigenai

1?

„&„ Confn^z^CI fife c^ecWrt
S ?,«,/< 11 1^'

REDDIT1 Tassazione oniinaria Cecl^are secca 21 % Cedolare secca 10%

i'MPONBIU" ,00 " ,00 " ,00

0
^Itazione p^s ImmobiliBEDDm soggeHg

NON
EMPONtBIU ,00

L840 OE,

(VW

RB4 ,00
2

Possesso , Codice
giorni percenhjale canone
,3 '-S K.

n locati

_00

Abitazione prinapale
TKKI soqqefta a IMU

634,00
;s

SModi
emergenza
I?

,.\.anona
d; locazione oarfSari Continuozione (•) J?^

(^omune"

,00 :
9

Cecbtare Cc^ipqr^
secca IMU ::
11 1;

REDDm Tasscmone,,pTdinqrta, Gec^lcwe secc®2T% i CedpEare secca 10%
IMPON161U:.i

,00
Rendito catastalel
non rjvalutata

,00
^

_00

BEDOITI:
NON_ .a

IMPONBIU

Abifazione prinapale
soggetia'a'iMfl"'" Immobili non locali

,00
17

_fi0

Abifazione principaie
non soflffefta a 1MU

" "" ,00
~SaS

)9

Olilizzo

RB5 ,00
'}.

Possesso . Cod ice
giomi percentuaie canone
's j 5 ii

. Canone
di locazione

,00

jCodice Cedotare CtBiparti5
,ri ContinuazioneD (Snum "MOM" ~iMO""

9 <il :':^

REDDITI
WfONULI

iTI Tassazione ordinana Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 0%

RB6

RendttgcQtastaie"""
non rivalutah?

_00_

,00
^.

,00
^

Uh'liz
PQS»S$O . Godice

giorni percentuoie canone
3 'I S

_00.

itazione pnncipate . , .,. > ,, . Abitazione
l!EDDm ' '"saggetia'a'iM'O'"" ••""'Aili "o" locati |: "ngn"m5»lta"a'i
NON „

IMPONIBIU ,00
1/

diteSie pa^Sari Continuazione (•1
00 ,00

Satotli:

1^

liceCeddaraci:K?P9Nt;

,00
secca, :MJ!!:°

!2

REDEOTI Tassazione ordinaria Cedobresecca21% Cedt^are secca 10%

IIMPON]BIU" ,00 ' ,00 " ,00
Abitazione principale',^. ^,.

REDOm "'"soaaetio'a'iMO'"'" Immobili non
NON ^ --^- -- - . - ^

IMFONIBIU ,00 .00

ABitQzioriteprmcipQle, Scto ^
non sogqefla a

,001
iemer9enasa

RB7

Renditq cqtastole .,..,. . . Possesso i Codice ,,<^anone Cm\ . /-„,;„._„.„ 1*1 ,g^>dice Cedoiane Cqa^art;
non nvahttota Utilizzp giwRi; percenhiale canone dilocazione particailari (-onnnuazione (^ .Comune secca !MU

_,00_2 :3~ '- " ' •' ,00 r-^-^ 8 ' ;" ,"?

REONTI Tassazione orctinaria Ced^aresecca 21% C&cfolare secca 10%
IMONfBIU !3

RB8

Rendilg cgtasta^
non rivalutota

-°0.

,00
u

,00 ,00

Ulilii
Possesso . Codice

giorni percenhjale canone
3 -J i 5

liEDOm
.SKicmone

NON ;i
IMPONBIU

soggetta

,00
17

Immobili non Eocati

,00

Alaitaziiizione jM'tncii
nw soctCteftoo

i3

%F
,00

:12

~SSaW
19

diteSn,

SDIT1 Tassazione ordinaria Gecic^ore secca 21 % Cedoiare secca 1 0%REDDIT1
liMPONfBIU :3

,00 _w_
15

,00

BEDDm
NON ;.

(MPON1BIU

,00
itdzione

soggelta

partiSiori Continuazionel'l Sod'ice CedoEare G^f^CT"*.
Comyne secca EMU

i2

K^~

R^"^,ffi" UBli.
RB9 ,00

2

Possesso . Codice
giomi percentuate canone
345

lone
:az!one

,00
17

fmmobili non iocati

_,00

Abilazione principale i Stedodi
non soqqefta a IMU lemergenasa

's ,00 i

,00
^&ri Confc^on.l.) &^ c1^recW 
7 8 9 )! 12

TOTALI RB10

REDDIT1 Tassazifon^Qfdjnqrja Cedo>loresecca.2l% Cecbiare

|'MPONBIU" ,00 :" ,00's
R^DDFTi i"3'~"

10% REODm
NON^ ,4

00|1"K'NBIU

Abitazione pnnapale
soggelta.

IMPONIBIU ,00 ,00
Imposta cedolare secca

RB11 .ceclolom.%So21% c.riolJm.lS=taa10%
,00

3
,00

3

ita

iREDDfflNO^ ii
00 j IMPCMiMU

....,00...

Immobili non locati

...w
.17

,00
17

214,00

Abttaztonefyinapalet^3tocii
nansofnetoalMU laneiaenza
^ I ^

,001

.675,001
itO
:cc

,00
Sezione II

Dati reiqtivi ai conf'rati'i
di locazione

RB21

^^e^l^lr^l^Pzt9^^?l<::olllt!r'9f!9
N.dirigo >ted.N. Data Serie Numero e lottonumero Oxfeeufficio Codice hientificativo controtto ^^'3% A13?l^id1'
i 2 3

/
A

RB22 J_
RB23 /

(*] Barrare !a casei!a s" si ^ratta delio stesso ferreno o dslla stesso unilo immobiiiare del rigo precedents.

'i



I PERSONE FISICHE
12021

^genzia |g||
*AS.ntrateS^

CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2020

1111111
-Dj

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N,

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMIIATI
Sezione I
Redditi di lavoro
cfipendente e assimilati

Altridati
R(;l Tipologia reddito ' Indeterniinato/Determinato Redditi(punto 1.2e3cu 2021) 3

,00
RC2 ,00
RC3 ,00

SOuWEFBPREM
Dl RISUtTATO
E WELFARE

Codif
1

Somme tossaziona ordinorio Somme impOTta sostitutiva

,00 ^ ,00

Riteriute irrqiosto sostihjfiva:

,00
Bmelil

,00
Benefit a tossaziwie ordinaria

_ff)
QP2i<meo-reHl.tioa..- Assenza Sommeossogg^terieodfny.sorf, SoinmBOwoggettdeates.ord.:; :;:::::::. \... ..,>,. Eccedwza diimfxwta sa^ihjfivo

'.'OrcT~'~~ta'ss~Sost. Rsqu'i'titi dka auoggSfcare a fan. exxi, daasso9g«ttore:oc(imp.»d. :Jwposita so»titutiva adebito: : (roHftnuto e/o versata
sii?siiS^i ° '° ,00 " ,00 " ,oo " ,oi,00

RC5
RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col. 10-ROtcol. 11-RC5col. 1-RCScol. 2 - RCScol. 3 (riportare in RN1 col.5)

Quota esente dipendente
Quota esente trontalieri Compipne d>ital)0 Quota esente pension!

,00:'::'2 ,00 :' ,00 (di cui LS.U. ' ,00 ) TOIALE s

illlll
ilBi

,oojB

RC6 PerEodo di iaroro
(giomi per 1 quail speHano Ie deh-azicmi|

lavoro dipendente Pensione
1 2

I Semesh^ II Semesfre'
3 ^
.1_jI I

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto4e5CU2021) 'Sezionell
Altri redditi assimilati
a quelli di laroro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

62.471,00 AltridaH !3

,00-
TOTALE 62.471,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizEonaii reaionaie
e comunale alFlRPEF

RC10

Ritenute
Ritenute IRPEF addizionale regionale

(punto21 CU202)eRC4col.13) (punto 22 CU 20211

20.283.00 ' 768.00

Ritenute acconto
actdizionale comunale 2020

(punto2ACU2021|

126,00

Ritenute saldo Ritenute acconto
addizionale cofnunaie 2020 addizionale comunaie 2021

(punto 27 CU 2021) (punto 29 CU 20211
3

294,00
5

126,00

Rifenuta imposta
sostihitiva R.I.T.A.

6
_,00

Serione IV , . RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili
per Iqyori

sociaimehte utili e

,00
,00.

^^^PressionoFiscaleRC14 codi" , 60nusarosoto cadire toento^°to ^;Sc.n,, ^,one ,.p,Ha>, ,,^. ^ ,^.e ;-^S:.l
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 JM.

Sezione VI
comparto Rd 5

sicurezzo edif

i-ruita
tas?azione ordinaria

Non fruita
1«linaria

hruita
tasMizKsie separata

,00, ,00 ,00
QUADRO CR
CREDITI D'lMPOSTA CR7 Credito d'imf»sta per

il riacquisto Seila prima casa
Prima casa e canons ..._...__......_._^..._.._........__._.........^......_^.^.^..^^.
non percepiri

Residue prececfwite
dichiarazione Oedito anno 2020

J»_
:?

,00

di cui compensato riel!Moci. F24

..flO.
CR8 Credito ci'imposta per canoni non percepiti ,00

SezioneHT
Credito ci'imposta CR9
incremento dccupazione

Residua pffecedente dkhiaraztone

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
1

Sezione IV
Credito cl'Jnnposta
jser immobsii cpipiH
9a! sisma in Abruzzo

CR10
AbitazsOTie

pnncipale

Codice fiscate N. rafa
2

Totale credito Rata annuoie Residue precedwite dichia
3

CR11
Impresa/
protessione

immobili ; 2

,00 ,00
i

,00
Coctice fisccrfe N. rata Rateazione Totale credito Rata annuale

.1
,00

6
,00

1

I

I

^1

^otoTOi^pstq.reintegroCR12A""°a"fcipm°"'l"°RE^'3ak -, somm° ra"'e9ro'0 Residue p^^enle dichio^one
artticipazionifondipenyone'^^ QO " 00

Credito anno 2020
s

,00
di aji compensate) rol /^>cl. F24

,00
Sezione VII
Creditod'imppsta CR14 ^
erogazlonicuitura (CR14)

Spesa 2020 Residue anno 2019 Ratacredito20)9 Rota credito 2018

_,00_
2

,00
;i

J)0_ ,00

CR15 , spes020'8 Residue anno 2019

Quota credito
ricevuta per tmsporenza

!_£0.
~QL>ota"Gre(lItorK8vuta

,00
2

,00
5

per ft-aspQWza

,00:
Sezione.VIII
Credito ci'imposta CR16
negoziazion® e arbitraio

Credito anno 2020 ^siduo prececJente clichiarazione di cui compensato ne\ Mod. F24

,00
2

,00
3

,00
SezionelX
Credito d'imposta CR17
videosorveg I i a n za

Residue precedente dichiarazione

,00
di cui compensalo nei Mod, F24

__£3_
SezipneXI
Credito d'imposta CR30
euroritenuta

Residue precedente ciichianazione

,00
't

0'edito di aii compensato nel Mod. F24
,00 ,00

CredEto residua

,00
SezioneXII ^^^ Codice
Aitri crediti d/imposta CR31 ^ : ^ Importo Residua 2019

,00 ' ,00
Rota 2019 di cui compensato nel Mod. F24

,00 ' ,00

Quota credito
ricevufa per trasparenza

,00



PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

! ' ' I I I

I PERSON! FISICHE

^genzia i||
AiS&ntrate^y

REDDITI
QUADRO RH - Redditi di partecipazione

in societd di persone ed assimilate

1

Mod. N. 1

Sezione i
Dati della societd,
associazione,

impresa ^amllia^e,
qzienda coniugale o RH1

Codice Fiscals societe o auodazione partecipata

^tWtt rtidft. sociaitg non opercdSwil:: ::li8iffltGt.rf
8 ::s!P9

,00:

Quota CToditi d'imjatwto

T\p0 Giuota di partecipaziorie : ;, :Quatarecyito (opwditat
! ::3 •::1:;|A

2 :!:, 28,00% III 120.439,00

PenJihsm ,RocfcEto
mswa piena dei fwwi Detranwii
5 6 7

8.»*a MaaW*"" *x»Ui
10

liGfooto redtfito non Knpofut^ |l
!|13

34.371,00

RH2

RH3

8

8

lieililllil:'

I9 I"
,00 • ,00 I

^0_|

19

,00 JMj

RH4

I

8 19

,00 ,00 i

00 ,00
B«

,00

1210

00 ,00 00

% ,00

12

00 ,00 ,00

w.

,00 ..I ,00
•10

Sezione II
Dati della societa
parfecipata in regime
cfi irasparenza

Cociice Kscaie societa partecipato

Quota recid. societa nonppereBiw:!:: '.^j1GhiJelS;:i^uteld'accontoi|
RH5 s a?

-oog
Quote .uadmai,: :•::,. ;-';"5|i:i|Uiiau)l<l:)i(nifili.|
13 :il:::- 14

,00 s: ,00 ;!

fmS&rn,

5 :>|-
Quota di paitadpazione Quota reddito [o perdlfa)
3 ::4

% ..ii5! oo S. 11
QudEicrediti'crimp&sta^ :i::l:l1:!J:i]l:i':\:::!:::;:::!:Qudaau^imposteostE»earteqM^
10 ::li!::'i ®I2

,00 ,00 ,00
iNffi

,00

4

% ,00
•BTI? 12

,00 ,00 ,00
RH6 s

M»•
13 :: 14

,00 ,00
Sezione III
Det'erminazione
del reddifo

Dati comuni
n!la sez. 1 eci aila sez.11

Partecipazione

in sc^getti (SA

RH7 Redditi dE partecipazione En societd esercenlt attivita d'impresa IBetUtomini 1
,00 III

I? -A.I
RH8 Perdife di partecipazione in societa esCT'centi attivitd d'impresa

Peniite da conftAilitd •.emplificcitei;::: L;: Pa^'to da contabilita orc)inQrka:;:: •i-:l

,00  ,00'|-aa
RH9 Dif(erenzatrarigoRH7eRH8 Pwdite da conh^Hlitd swnpiificato

,00
1

Psrdito da contabilito ordinaria:,

1 ,00 3
IB

,00 f
RHIOPerdited'impresa ,00
RH1 1 Differenza tra rigo RH9 8 RH10 ,00]

1

I

(

•)1

RH 12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti1 1
Perclite in misuro limitata 60%:

,00

PerdEte in misura limitata 80%

_^ , 00 3
RH14 Totaie redditodi partecipazione in sodeta esercenti attivita d'impresa

in fniyiro pjer|[|i!

-ooj|
,00

RH15 Reddi^ (o perdite} di partecipazione in associazion! tra artisti e professionisti 120.439,00
RH 16 Perdite di iavoro aufonomo di esercizi precedenti ,00
RH17 Totals reddito (o perditaj di pafecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare h3le importo nel rigo RN1) 120.439,00

RH 18 Totale reddito di partecEpazione in societa semplici
Imponibib : Mon imponitKie

,00 2 ,00:
Sezione IV
Riepilogo

RH19 Totale ritenute d'acconto 34.371,00

RH20 Totale credit! d'imposta
id'i

i coinuni di inve&hmento

,00

2

,001
!B

RH21 Totale credito per impaste estere ante opzione
RH22 Totale oneri detraibili

-o°a
,ool!|

RH23 Totale eccedenza ,00
!:(

RH24 Totale acmnti

RH25 Imposte delle contro!iate estere
,00?;|
,00



"2021
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE
1111 I I I

L

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

sbstenute do^amiliari (I* franchigia euro 1119J 1
,00 " ' ,00

1

I

>

'i

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quaii
spefta la detrazione

del 30%, del 35% e del 90%

IIP 1 Spese sanitarie

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti cta patologie esenii 2-

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitd :2
,00
,00

RP4 Spese veicoii per persone con disabiiita
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida 1:2

,00;
,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza :2

Ie spese me<^iche
vanno indicate /nteramente
senza soHrarre fa franchigia
dieuro 129,11

_00_
RP7 Interessi muhjl fpotecari acquish3 abitazione principale ,00
RP8

RP9

Aitre spese
Attire spese

RP10 Altre spese

Codicespesa ' g

29

36

Codice spesa

Cod ice ^eso
2

-.3&2,0°...:
35,00

474.00

Per I'elenco
dei codid s peso
consulfare
la Tobella nelle ish'uzioni

RP11 Alh-espese Codiceipesa; ^2

_00_^
RP12 Altre spese Codic8q»sa

RP13 Altrespese Codics sfssw •• :?
_00_;
^-,

RP14 Spese percanone di leasing
Data stipub leasing

: g:at:

Nwnen) anno Importo ainone (ji leasing:
7 3

Totale Rateizzaiioni Totale spe» con^ Joule spese. Tfctotespese- lctafe^esecon
,00

Prezzo di riscottdf:

,00

RP15
ise'nahT'RP'i ^traziwie a) 19% defrazione a! 19% detrazione a! 26% detrazione a! 26%

>se SU GUI Knn^ynr>-, da non commisurare cb commisurare da nw commisurwe da commisurare
iterminare ""aKrj alr.^^ito ol reddito ol reddito alreddilo

la detrazione
al rp^rjifo

,00
;i

ol reddito al redcfito a! recfdito

,00 ,00 ,00

Totale spese
con cieh-ozione

301

,00

Totale spese
con deh-aziwie

35%

7

Tbtale spesel; ;!;|
con deh-azkOTB

90%:

,00
Sezione II
Spese e oneri
per i quail spetfa
!a deduzione
da) reddito complessivo

RP21 Conh-ibuti previdenziali ed assisfenziali 9.866,00

RP22 Assegno al coniuge Codice fiscale del coniuge

_00.
RP23 Conh-ibuti per addetti ai servizi domestici e familiari ,00
RP24 Erogazloni liberal) a favore di istihjzioni religiose ,00
RP25 Spese mediche e d! assistenza per persone con disabilita
RP26 Altri oneri e spese deducibili Coiiice 7.

M.
,00

Soggetto Hscalmente
a carico di alh-i CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilitd ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione
RP29 Fondi in squilibrio finanziario

Dedoffi dat sostiluto

...w...
2

...w___
_00.

Non dedolti dal sostiluto

,00

,00
RP30 Familiari a carico ,og_ ,00

RP32 Spese per acquisto o cosh-uzione
di abitazioni date in locazione ; g;un

Data stipula locarione Spesa ocquisto/costruziwie

J, 00 i3
Interessi

,00
Totaie imporio dedudbile

,00

RP33 Restituzione somme
a! soggetto erogatore •

Somme restituite nell'anno Resitluo anno precedente
,00 I ,00

Totale

,00

RP34
Quota
invest! menfo
in start up

RP36
Erogazioni
liberoii in favore
delleOnlus.
0V eAPS

Codice fiscale

,00
Tbtale importo RPF 202) Importomiduo Rlf 2020 Iroporto nsaup Rlt 2019

,00 ' ,00 " ,00

Importo residue RPF 2018
6

,00
Deduzion& ricewfct:

,00
'tSdSon.inpria l°l°tej^°^^F2021 |^,ri^ ^y^ RPF2020 Importo rariduo RPF2019

..00 ,00 ,00 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 9.866,00
Sezione III A
Spese per inter/enti
di recupero
de! pah-imonio ediiizio,
misureantisismichee
bonus verde/
bonus facciate
e superbonus

RP41

RP42

Anno Tipolpgja
I 2 ::,„ 3

Codicefiscale
lnte,».f,ti. $a';gt; Mogg,o™one ^_ Nu^TO
particolari £na5or» 'limii IIOt rota
-1 5 671 9

Importo ^esa

,00

Importo rota N. d'ordjne
immobile

10
,00

,00 _,00_
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00 I.

RP45 ,00 _00
RP46
RP47

•s-

RP48TOTA1E
RATE

RataS&t

Sola SS,
6

,00 SUaSS,

_og... -,00.

_00 RakaSa
7~

,00 fcta65% 00 8dn 70%
4

,...<00_
,00 IUn75K

,00 Bon£%de8

RP49
Ddraz.36*TOTA1E

DETRAZIONED^i.sOa
,00 Delraz.50*

6
00 E>etTCtz.85%

r
00 Detraz.65%

3
_00. Rota 90» 9

00 RatoDOX
10

00
00

,00

,00 Bo5?%A8
00 Oelmz.TCBS

4
,00^~

_fl0D«hiz.90'ii,9 ,00
Ddna.
110%

10
.00
,00



CODICE FISCALE ;•) Mod. N.

SezionelllB^ _ _ o^,: 1,S "'•"t^
Dati catastali identificativi Kr3! 1 2 3
deafi immobili
e ali-n dah per h-uire

ctella detrazione

:w
4

sffilSSm"ne ^afc
5 : 6 7

Pdrticelld

/
:Si*<illmo:|lll!!|lli|

18 ----^"":11::11:1:111
N™£g£' °»*""•° Codiceca.un«
1 : 2 3

T/Ui:
4

Sez.urb./mmune
'calo*

5 : 4

R3rtice!la

/
i:!Suballefmi::

a

Ahridati RP53N^^inio 3 Data

CONDinTORE (estremi regutrazione contralto)

Serie Numero. »«onumem ^^SS
4 5 .6

EODICE IDENTIFICAnvD DEL CONTRATTCl

7

DOAAANDA ACCATASTAMENTO

Data
8

J_

Numero A^&
9 10

iirl
3
ai

Sezione III C
Alt're Spese per
Ie quali
la detrazione del 50%
edel 110%

RP56

Pace contributiva
o cotonnine per la ricarica

Odin
1

^ino Spesa sostenuha Importo raia
2 3

,00
4

,00
colon nine
per la ricarica 5

CoAa8sa.Ie Codin!

6

^inol Spesa ctftribuita
7 ,po_

?

•lmporton>k|.:|lB|]g||
,00

RP57 Spesa arredo immobfii ristrutturati

^ f^Q Spe&o arredo immobife

.":2 f»K
N. Raia ^WSQ arredo imniobtie
4 5

,00
6

.lrnporto-.rato|l;i|^||||i
,00

|:)(nporto'rata:-; jjl:

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
^li 1^ Spesa sostenuta nel 2016 >rto rafu

I 2
,00

3
,00

RP59 IW,per acquisto abitazione classe energefica A o
N.BaB:li!X Importo IW pagata

T W ,00::::j3
Importo rato

,00

RP60 TOTALE RATE
^'11111
||i3'||;|,

Rato 50% Rota 110%

,00 2
,00

SezionelV . ,„&„ , Anno % ^^, ®S 'io». N.^,|;,,^
)ese per intevent-i BIIAI 1 '2 :-3 •ii 5^7 :;::.;.:8

finalizzati a!
risparmio energetico ^^
e superbonus

,00
9 10

,00
,00 ,00

,00 ,00
RP64 ,00 ,00

Rate 50% Rota 55% Rafa65% Rala70% Rota 75%
;

RP65 TOTALE RATE ^
2

,00 3 ,00
4

,00 s
,00

Rala 80% Rata 85% IRak)90% Rota 110%

6
.00 ,00 ,00

9
,00

Detrazione 50*

RP66 TOTAIE DETRAZIONE ,00
2

Detrazione 55% Detrazione65%

,00 ,00
Deh-azione 7Q% Detrazicwie75%

4
,00

5
,00

Delrazione 80% Defrazione 85% Delrazione 90% Detrazione 11 0%

6
,00

7
,00 ,00 9

,00

Detrazioni per jniquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con contratto di tocazione

Tipologio N. di giorni Percenhiale
1 2 3

RP72 Lavoratori ciipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lcrroro N. di gromi Pwcerifudte
1 :::i::i 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoti ai giovani wsaiie
r-

,00

)

I

I

l)l

Sezione VI
Alh-edetrazioni

RP80

Codice fiscale

start Up tnv»ti(rrento Ammontare investimento

Codlce identificativookfentificqtiwa.jieKteilot

2 3
.00

1A

^sss
Codice Ammontarec!eh^zione:IL':||:;||H13

,00

•

IBi 
Totole detrazione

6
,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cyi interessi su deh-azione Eruita

,00
Deh'azione fruita

s
,00

Eccedenze di dehxizione

,00
RP82 Mantenimento del cani guida (Bararre to caselb)
RP83 Altre detrazioni Codice ' ,00

SezioneVII
Ulterior, dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia Codice!:. : hmporto

1 : 2
Jl°.

RP91 RedditiprodottiCampione d-1talia II'*p°rt°
,00

Importo
2

,00
Importo
3

imp<>rta,,:,,,i4£.jiaBiir
,00 4 _£0.1

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

redd!S'§%tas,s?21%lcedotare secca

,00 ,00
3

Totale imppsta
complessivg

l-Rite"utelal. Differenza

,00 ,00 ,00

Eccedenza
irozipne

,00

Eccedenza.
1. F24 Accooti versdtl

Cedolare sxca riwllantB da 730/2021

7

13

,00

fmposta a

,00

s
Acconti so^aesi

,00 ,00
Tmltenuta ddl sostituto

,00
Rimborsatada 730/2021

.00
12

ImpOtlaadetM'to

,00

Accontocedolaresecca2021 LC2 Prime acconto ,00 Secondo o unico acconto ,00



PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

I I I

IPiRSONiFISICHE
12021

^genzia III
Z-^ntrateS^

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

Rectdtto di n%rTmento-
pa-agevobzioni fiscali

183.585.00

^^fto^er fondi comuni :::j::PenJitecompwisabili
Cndifciart 3d.las.l<R/2aiS;;3 uina»dB tii'colomn 2
2 " .- V^|i3

QUADRO RN
IRPEF

I

I

i

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO 11

Reddito mimmo ch pwtecipa- S
t m sedeto non opercriive

_00
RN2 Deduzione per abihszione pnncipale

• ,00
4

,00 183.585,00
675,00

RN3 Oneri deducibili 9.866,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicore zero se il risultato e negafivo) 173.044,00
RN5 IMPOSTALORDA

fomiliari a carico .1

Detraao^e
per coniuge a cgncp

,00
2

ISetTazfone
per figli a caricp

,00
:3

Uita-iore detrazione
per figii a carico

,00

Defrazlone
per aEfri Jamiliari a carico
4

67.579,00

,00
Oetrazione per reddiB Deti-azione per redditi ;Detroziwe per reckfiK assimikrii i ii^^^^ j^.^^:,

y^Y Dstrozioni di IQVQTO dipendenle ^ .,dipensi(m"S-^^^^^^ ^;""e"I,lavoro ,00 2 _00_ 3 4
_QO_ 5 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO ,00;
Detrazione canoni di

:ioneeah-ittoterreni
(Sez. V del quadra RP)

Totaie detrazione

,00

Credifo residuo_da ripprtare
rigoBNSI eof. 2

_,po_
;o[.2 DetraztOEieiutiliiEjiEatiai M

2 3

Deh-azione oneri ed er(
' Sez.1-quadro'RP

.00

116,00
RN 14 Deh-azione spese Sez. 111-A quadra RP ,,00
RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+110%diRP60) ,00
RN16 Deh-azione oneri Sez, )V quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze ArmateI ,00
12

-^:
,00

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020

,00

Detraziona utilizzata
2 ,00

RN19Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, col. 2, Mod: Redditi 2020

,00

Detraziwte: utilizzata
2 ,00

Residue detrazione
'Start-upperiodod'imiiposta 2019

RN47,<ol,3, Mod.teldjti 2020 Dehaanne.ulilizzala

,00 ,00
Detrazione investimen)
(Sez:Vldei quacfro RP)

lil>SOcol.% Detrazione utilizzofa
1

,00
2 ,00

RN22 TOTALE DETRAZ10NI D'lMPOSTA 116,00
RN23 Deh-azione spese Kanitarie per determinate patologEe ,00

RN24 Crediti d'imposfa che generano residui

Riacqui* prime case l"c"^nl°°ccupazicT«C,!Rein^3^|^zio"
,00 ,00

;Mediazioni ; Negoziaaone eArteitoto

::3
,00

•4
,00

5
_£0_

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NEHA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo)
RN27 Creciito d'imposta per altri immobiii - Sisma Abruzzo

a,

00
Ill

!liNBBBII—|__^^ 67.463,00 •
.00

RN28 Credito ci'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credlti d'imposta per reddiH prodotti ail'estero

{di cui derivanti da imposte figurative .00 I
2

,00

Cultuiira 1
Importo rata 2020

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

,00

5

llil?lll:ll-::::1otafe crectito Iredito utilizzotol

,00
.-ibtale utilizzaii

,00 6
,00

RN31 Crediii residui per detrazioni incapienti
Fondi comuni

(dt cui ulteriore detrazione per figti .^il2

Crediii
RN32 d-'i^posta

Erogazione sportiva

,00 Altri credit, d'imposta 2 ~~-^-^ j::)0'|!|:^^
:lmporto rota 2020 .i':,^^^j^^ Totolecredito IB||^p|||ICreditou>ilizzala:|BIB^J

,00
i4

Bonifica ambienta!e 6
Importo rota 2020 :^i;i

IN
,00

:lbtale credits ;''';IS|U|

,00 Ml
.^lCredito utiiizzatel

Monopoti-ini e serv. mob. ei^. ,i9
,00 alloggi social||

ri:

10
j1||1|l|CmditouBlizrot3

,001

,00

,00

00



CODICE FISCALE (•)

RITENUTE
' TOTAURN33^,ult: ,e'mpo!e imposta sostihjtiva R.I.T-/

7~
cti cyi alh'e ritenute subite

,00
2 ,00

3

_cus ntenute
non ytilizzate

14

_m_ 54.654.00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo indicare hmporto preceduto dal segno meno^ 12.809,00

RN35 Creditt d'imposta per !e impress e i lovoratori autononni ^00_
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuicreditoOuaA) I 730/2020

,00
2

,00

;N37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALtA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

IN38ACCONT1,dicu'°cco"8"spesl
fl0_

2

di cui

,00 3
dj cui fuoriuicili regime di^ di cui aedii

»antagaiooregim«lbrhtario dadlidi
,00 " ,00 5

RN39 Restituzione bonus ^oriusjncapient^ ,00 Bonus famiglia

Eiteriversato
recupero

,00

6
„^l

12.809,00
,og_

Importi rimborsati da!
sostitutoogid fruit]

Ulteriore cieh'azione per figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze
_^_,00 2 _,00 3 _, _

Irpef da traftenere
o da rimborsare

1

730/2021_

Traltenuto dal sostituto Rimborsato

,00 _,W_
BONUS IRPEF

1
Bonus spettante

Bonus fruibile
in dichiarazipne Bonus da restihjire

RN43 ,00 2

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione

,00 ,,31;,
3

,00
5

Determinazione
dell'imposta

,00
6

Restituzione b-attamento
nonspeflante

,00

,00:
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-hax rateizzato (Quadro TR} ,1 _£0.

2

lllliii
—

RN461MPOSTAACREDITO
_00_
,00 !

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

5lartupRPF2019RN19

Spese sanitarie RN23

1 ,00 Start up RPF 2020 RN20 2 ,00 Start up RPF 2021 RN2T 2
,00

A

Fondi Pens. RN24, col.3 13
_M Casa RN24, col. 1

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

J»_ Mediozioni RN24, col. 4 14

^00 Occup. RN24, col.2 12

Videosoreeglianza RN30 28
_SQ_ Culture RN30 26

^OQ Arbitrato RN24, col. 5 i5 5*
,00 &:uolaRN30 27

Deduz. start up RPF 2021 33
ftp Oeduz. start up RPF 201 9

31

Deduz- Enagoz. Utaoli RPF2021 38
^00 Restibzione somme RP33 136

^00 Deduz. start up RPF 2020
32

,00 Deduz.Erogaz. liberal RPF202037

MonopaitiniMS&erv. mob.
elet,

00 Erog. sportive RPF 2021 39 00 Bonifea ombientale RPF 202140

41 .00 Riacalto alloggi sodali RPF 2021'12 00 DBcluz.Erogaz.UbadiRPF201943

_00ji
,00 i
,001
,00
,00

Altri dati RN50 ^bitazione principale,
soggetta a IMU I

,00 Fondiari non imponibili2 214 00 di cui immobili all'estero ,00
Acconto 2021

RN61 Ricafcolo reddito
Cas; parhcolari

RN62 Acconto dovuto

Reddsto complessivo

_w_

Imposta netfa Difhrenzal
2 3 ,00

4

Pnrno acconto
1 6.404 ,00 . Secondo o unico acconto

_00_
_6.404,00_

1

I

)

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione I
Addizionaie

nal.

RV1 REDDITO IMPONIBItE
173.044,00

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE Ali'IRPEF DOVUTA Casi particolari acidizionaie regionale 2 2.128,00

RV3
ADDIZIONAIE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA 3

(di cui a!tre trattenute 1 ,00 I (di cui sospesa 2 'OOJB• 768,00

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALIIRPEF RISUtIANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2020 B3
DALlAPRECEDENTEDICHIARAZIONE(RX2col.5Mod.RPF2020| ' 2 00 _°1-

RV5 KCEDENZA U ADDEIONALE REGIONAUE ALl'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RV6
Addizionale regionale Irpef
da h-attenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Trottenuto da! sostihito Rimborsato
1 ,00

2
,00

RV7 ADDIZIONAIE REGIONALE ALl'IRPEF A DEBITO 1.360,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11-A
Addizionaie
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE AliquoEe per scaglioni )( :2

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
. 1 2

1.298,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 420,00 730/2020aF24 2 270,00
a!h-e trattenute ,00 (di cui sospesa ,00) 6

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cuicredito da Quadro I 730/2020

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ((!X3 col. 5 Mod. REDpm 20201 ' _2_^Q
3

690,00

,00
RV 13 ECCEDENZA DI ADD130NALE COMUNAIE Ali'IRPff RISULTANTE DA11A PRECEDBflE UCHIWAZIONE COMPENSATA NB. MOD. F24 _00_

RV14
Addizionale comunale IrpeF
da h-attenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Trattenuto dal sostihito Rimborsato
1 ,00

2
,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO _6oaw_
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Ageolazuni Imponibile pa*^^; Aliquota ^ ^ ^^^ fe AddizCTiak cotnumle 2021 . Importp tranenutoo verMlo ^
Imttenuta dal datore di lavoro (per dichiarazione inlegrativa)

389,00 ::6 126.00 ,00 /!

,00
Sezione 11-B
Acconh3 addizionaie
comunale all'IRPEF 2021 RV17 173.044 ,00 x

Acconto da wFsare:;

263,00 33



i,- CODICE FISCALE
1111

REDDITI

QUADRO RS
Prospetfi comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, IM e prospetti van

PERIODO D'lMPOSTA 2020

Mod. N.

|(51 Quadra di riferimento 1 RH

Plusvalenze RS2 tmporto compiessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4
^tti^rowe" e Rs3 Quota co$tante de9" "r'porti d' c"i °' "g° Rs2

,00 e 88, comma 2
I

,00
,00

1.
,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai swisi dell'art. 88, comma 3, left. b), del Tuir ,00
RS5 Quota costante dell'importo di cui ai rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

RS6

Codice fiscale

Quota reddito esente da ZFU Quota cielle ritenute d'acconto di cui non utiiizzate
4 5 '••S

,00 —S __,00 Sd

Quota cii partedpazione :|;;!; :: Quota di reddito
2 •:^:i%ii!lll:ll:3

•it, ,00

ACE

:1^^ ansi:i

RS7
4 F"'"~" ' ""~"||i<-"""

_^E3^___..___._ ._ffBS^^_50

•2

,00

% ,00

,00

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

nB|Bni!!Ena»im:®t:S!;?'Bi|ii!:"3ii':^:!iii:!'Ecced»m20»"?^^^^^^
:s" .12 ::.3 N4 :||!5

,00 ,00 ,00
RS8 Lavoro autonomo

,00
Perdite riportabili
senza limiti di tempg:
i

,00•Eccedenzaa)t5: i IH i Eccedenza20)6 Ect:edenza20I7 - EaxdKmW}&^^»^-Wwslmia21M«
p 3 •' I5 !•
•BB..... ,00.1 ,00 00 W po II

RS9 Impresa :':^i3xv^. : -.::;:"S::::i' ::l||||:::;^v
senza limiti ditemFllll
6

,00 ::^

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, Dt 2i23/2006)
non compensate
nell'anno

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA UMITI Dl TEMPO

Perdite d'impresa
non compensate

MB;;:;:::::i:s:":::'::::l:::':::,"::::'::: ' • :° :!' 'Wi.'ilS?
1|S^;':; .)]:::Pwci>te d'impresa . ...:^||:::^;i^;:

RS12 PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periocto

1 2

,00 J)0

RS13 PERDITE UTILIZZABIU IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

::2

(di cui relative al presente periodo .00)s ,00

1

I

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e credit! d'imposta
per Ie imposts
pagate all'estero

Trosparenza
\ ••••••• 2

Codice fiscaie

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Denominazicme ci^t'impresa estera partecipala non resictente Utili distribuiti

3 4 5
.00

RS21 111111111111

illl
Soldo iniziaUBI fmposta cbvuta

CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'Jmposta

Sui recMiti SugliulilidislribiSMB
16

.00 rr ,00 .'^ ,00
9

.00

::Sai.lo finale;:

iinr

iini
,00 II

!I
RS22 m

^tl^^^

•6
.00 ,00 ,00 .00 :l!r:.:ll'° _£0_

'i



Codice fiscale Mod. N.

CodTceh'scale i'^U^|||||||:||||Cc ilc<t: llllil;'i^&;."'; I"'if>PFte,

RS23
Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art.116delTUIR ^524

1 d

,001
•nwNinius""®

,001
Ammortamento
dei terreni RS25 Fabbricati strumentaii indusfriali

INumwp
1

lEmporte
z -ooj|

^l;i;l::lllll
|Nwner6:|

3

Impwto

_SQ_
RS26 Allri fabbricati sh-umentali ,00 :;;!? ,00

Spese di roppresentanza
6er.leimprese . __ RS28
D.M. del 9/11/08art.1 c.3

Spese non deduciblti

,00
Prezzi
di trasferimento RS32 IIlone Comporienti positm Component! negativi

2
,00

3 ,00
Consorzi di imprese

RS33
Codice fiicale ;:lillenute

I 2 ,00
Esh-emi identificativi
ropporti finanziari

RS35

Codice fiscale

Denominazione operatore finanziario
3

cod":e di identidca.cione fiscale es>eio:
a2
iil

K

VSiiS

Deduzione
per capitate investito
proprio (ACE)

Incrementi cfel capitate proprio Oecrementi de! capifale proprio:
,00 ,00

Riduzioni Differenza Pcrfrimonio netdffii

,00:
:4

,00
5

,00

6
Minor Ipnpcffte tondimeiitffi:

RS37
,00 |!.»:'

s
Codice ftscale ili:;

-A!
ItendjmentoaUribuito si|:p:s%aW; Eaechnznriportala :11::" Sendinwnti tolnlKi

l? ,00 ly10 ' ,00 '' . ,00
Reddito d'impresd totale Rencfimentonozionale

Rfiindim^ntcKsdutp , ::i: : <li spettanza dell'imprenditafe societa partecipate/imprenditore
yK..^''''T~^:w3r~''~'~~~''^^ -^——^

Rendimentonozionate Renc!inrientoimprmditore^J|^^|||l|ijEccedenzqtTasfomnato
spcietdpartecipate utilizzato ^; :l|iy||||::':::::.'in <;redito IRAP . '•'"^M- R?wdenz<a riportehiie Q>c!i<%.Stcrto Estftro

^ ' '. 00 " , ooi!l!":ii17 , oo :1'8 , oo 19 ;iiiii 11
Elemenli conoscitivi

Inteqpello Conferimentl art. 10, co. 2

RS38 ' l,].;?:i2 ,00
||||||;;;::®:imspeftivi art. 10, co. 3, lelt.:b)5|,:'^::l::s!Conispeltivi col. 6 sterilizzati
. .°°

Jj||||||<|t>(ifenmenSart.:10,ui.*

Conferimenti col. 2 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3. Istt. a) Comspettivi col. 4 sferilizzCTliii
3 ,00 " ,00 . 5 ,00

,1ncr^^iarfc-10;:<sb.3,l:lelL^|||||||||||||||l||l::;1:ir^^ col. 8 steritizziiiil

,00 111111" ,00

Coriferlmenti col. 10 sterilizzidti:
10

Ritenute regime
di vantaflflfo
e regime Forfetario
Casi particolari

,00 11

RS40

,00

00

Rifende

.affia'BJ'l'MsBISSai ,00

Canone Rai
fntesfazione abbonamento ^uinero':!

,2

Comuw
3

}
RS41 =TOziom;;»iaW.

Cotegorid iSSllliData verscfmento
9 gion^o inese cinno r

r
IF

RS42
)
I

VI

6

9giorno mese anno

»

!ir

M
t|.ali>)'::Eixii»ietmiinni,»

5

:ii:
!•»!'

7

^

1

7



Codice fiscale Mod. N.

Prospetto dei crediti \fabm di bilancio;! Valore fiscale

Ammontare compiessivo delle svafutazioni dirette e cfegti accantonamenti
risultanti a! termine deli'esercizio precedents

I

JIS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Diffenrenza

RS51 Svaluhazioni e accantonamenti dell'esercizio

Ammontore complessivo delle svaiutazioni dirette e degfi accantonamenti
risultanH a fine eserazio

RS53 Vatore dei credit! risultanK in bilancio

J?
,ocfl|

,ooiE

,00?

,00;

-00.

,00

_00i::;

_oa.

,00.i:

_00

,00

,00
Dati di bilancio RS97 immilobilizzazioni inimateriaii

RS98 Immolibilizzazioni materiali Foncio ammortamento beni materiall 1

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS 100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consume, in corso di lavorazione/ prodotti ftniH
Crediti verso client! compresi nell'attivo circolante

RS102 Aitri crediti compresi nell'attivocircolante
RS 103 ANivita finanziarie che non costituiscono immobifizzazioni

RS104 Disponibilitd liquide
RS 105 Ratei e risconti ottivi
RS 106 TotaleaNivo

RS 107 Patrimonio netto Soldo iniziale

RS 108 Fondi per rischi e oneri
RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibiti entro I'esercizio sycce$sivo

Debit! verso banche e altri Rnanziatori esigibi!) oltre !'eserdzio successivo
RS112 Debiti verso fornitori

RS 113 Altri debiti

RS 114 Ratei e risconti passivi
RS 115 Jota\e passive
RS 116 Ricavi delle vendite

RS117 Altn oneri cJi produzione e vendita (di cui per tavoro dipendente
1

-00-
2

,00 2

JX>12

_,TO
_,TO
,00
_00
_00
_00
_00
_op
_00
_00
,00

,00

_00
_00
,00
_00
,00
,00
,00
_00
,00

Minusvalenze e
differenze negative RS118

ine Minusvalenze
1

,00

RS119
diSKSSiom Minusvolenza / Azioni

,00
1 2

disposizione
.3

Minusvalenze/Altri titoli

,00
4 s

Dividend!

,00
Variazione dei criteri
dFvalutazione "" RS120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto2016| RS 136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione dei
document! rilevanti
ai fini h-ibufari

RS140
2

) Patent box
(D.M. 28/11/2017) RS142 Software protelto da copyright (art. 6, c. 1, lett. a) Numero beni Reddito agevolabile

1 2

,00

I

I

•Jl

RS143 Brevetti industriali (art. 6, c. 1, leH. b)

RS 144 Disegni e modelli (art. A, c. 1, lett. c)

•

RS145 Processi, fomnule e informazioni industriali (art 6/ c. 1, lett. dl

RS146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietd (art. 6/ c. 1, left. e}

Patent box
(Art.4,D.L34del 2019)15147 Opzione

,00

.00

2

,00
•i

,00

Possesso 2
documentazione



Codice ftscale Mod. N.

Grandfathering
(Patent box) RS148

Numero marcbi Redditoagevolabile
2 ,00

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I
Dati ZFU

N^periodo N. dipendenli
d'impostn assunli

•I 2 ' S3
RedditoZFU

4

RS280 :;!1^> M

Reddlto esente fruiio

,00

m

!l

c^i-S—4SSK^ ^S^i^S (c5itre3°^ii
6 iiiiii—-ii-—^^^^^^^ •/ ' .. '8 „„-I?

J. 111!

1

RS281

^ KB
,00 " _,00::;J _,w_

|5
"a

i.1.1.. 1. „! J. ,J . .J.. ,.J.,,.,L J .J I..

RS282
:'__EZZ13__^ _,00 5

&-
8

-^0- _^0_

,00

16 7 9

£0 ,00 00I I I

I 12'^^^ I
RS283 E:,,..,.,,.^.!. 00,m

!•»

8
flo. ,00 iil£0I I I

Reddito impresa Reddtto esente ass.
Reddito esente/Quadro RF Reddilo esenle/Quadro RG Redditoesente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti/Quadro RH

M_
2

,00
3

_M_
4

_00_ ^00.

RS284 Totale reddsto esente fruito To^ale agevt^azione Perdile/Quadro W

's
,00

7
.00

8
,00

Peidite/Quadro RG Perdile/Quadro RE
9 -- 10

,00

Paniile/Quadro RHimpmaa, perdile/Quadro RH impresa, Perd!te/Q"<idro RH
contababilitd ordinaria cw>tababt1ita semplificcfra ^^ ^ professionisrt

,00 • '2 ,00 :3__SO.

Perdite di cui titilizzD
in misura plena

11 14
,00

,00

>

I

I

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo
RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famEg!ia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta
RS325 Totale altre ctetrazioni e credili d'imposta

RS326 Imposta netta
RS334 DiKerenza

RS335 Crediti d'impos^a per imprese e lavoratori autonomi
StartupRPF2019RN19 1

,00 Start up RPF 2020 RN20 -' 00 Start up RPF 2021 RN21 3

Spese sanitarie RN23 s

RS347;
Fondi Pens. RN24, col.3 ,13

_^_ Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2 12

.00 Mediazioni RN24, col. 4 "'
Sisma Abruzzo RN28 21 ,00 Cultura RN30 26

^00. Arbitrate RN24, col. 5 15

,00 Scuolo RN30 27

Videosorveglianza RN30 28 QQ Deduz.startupRPF2019 3]
,00 Deduz. start up RPF 2020 32

Deduz. start up RPF 2021 33
,00 Restifozione somme RP33 3<

Deduz. Emgaz. Ubad RPF2021 :18
"?eTv~moK~

elet.

g0 Erog. sportive RPF 2021 3'
_00 Dediz Eregaz. Ubemt IW202037

,00 Bonifica ambientale RPF 202140

_,00 Riscalto alloggi social; RPF 202) '>2 _M Deduz. Eregaz. Ubedi RfF2019 A3

,00
,00
,00
,00
,00
,00 „
,00

,00
,00
,00

_00.;
,00
_^0.|
,00
,00
,00

_00.
-^L

Regime forfetario per
gli esercenti attivitd
d'impresa, arti
e orofessioni -
Obblighi informativi

Cbdice fiscale Reddito

RS371
;

,00

RS372 _00_
RS373 ,00

Esercenti attivitd d'impre$a
RS375 Mezzi di h-asporto /veicoii uhiizzaH neirattivita numero ^

RS376 ^os^ Per I'acquisto di materie prime/ sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 c°sto Per 'I godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relaKvi a beni innmobili, royalties)
RS378 Spese per !'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attivitd di lavoro autonomo

RS381 <-onsym'

_00.
_01
,00

,00



Codice fiscale Mod. N. | 1 |

BASE GIURIDICA

1

1
cofesi&.^,S.,.,^9^.,^^J2^^2 :B3-'''''''~:1|KT:~~~Br":'™~"B~n~m-iT"'~~T|('?"a^.,..r

!«!«'>°.' tc»?koi<*,,j^jgil|
1

as
DAT[DELPfipGETTO

RS401 - ——-—^-i^^^____~^^ggg;gs^^ _fine : , :^ Odic. : ^ : :^ CAilllilimm^w ^ anno ;|g|J|g|li>giorno ^ mea anno B,. ; 20 ' :f:"B8Snr21s""1 ' ~^ :i!S^ ~7'SE^9giorno rrrosc anno ::^;f 20 22

::.al
Inlensild di aiutos.

^
Tipologia cosli : . % i|'f?'' CosS agevoliibili
26 :^: 27

|]iito:ipeltanle||j

.00

^^^^1
IMPRESA UNICA

RS402
Cocfice fisccdd

Codicefocalel

Codice fiscale

Acconti soggeHi ISA K5S30

yersamentji sospesi a
sanitaria da CD'^IT?' RS480

Numero di riferimento
RS490

y
Codice

BJ: :;:: Codicefocale

Codice fiscale

Importo

)

:1

I

1>1



^021
FISICHE

.^•^

^genzia y:fj.
AS3B,ntrate<

PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

11!11 I I I I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione
Mod. N. I

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debifi/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presents dichiarazione

RX1 IRPEF

Impo&fa a debito Imposta a credito Ecceden;
risuhantedalki nsultanfedalla versamCTito

present® dichiarazicme presente dichkirazione
_'___, ,00 _2 ,00 3

di Credito di cui $i chiecfe Credito da utilizzare
saldo 3 rimborso in compensazione e/o

Jndeh'aztono

,00
4

,00
5

,00
RX2 Addizionale regionale IRPEF 1.360,00 ,00 ,00 _,OQ, ,00
RX3 AddizionalecomunalelRPEF 608,00 ,00 ,00 ,00 ,00
RX4 Cedolare secca (1C) ,00 ,00 ,00 ..00 ,00

1

I

I

^1

Imp. sost pr^ni risuitato
; welfare aziendale f»S,00 ,00

tmposta sosf-ihjtiva di
capital; estera (RM sez. V) SM ,00 ,00 00

Imposta sosHhjtiva redditi
dicapitalelRMsez.V) 00 ,00 ,00
Imposta sostihjtiva

RX9 proventi da deposit!
a^garanzio (RM sez. VII}
1mposta~sostihjiiva~

,00 ,00 ,00

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII) 00 00 £0
Acconto su redditi a
!aR%°^iTx?imtaRX12

,00 ,00 .00
Imposta sostitutiva
riailineamento vabri
fiscali [RM sez. XIII)

RX13
,00 ,00 ,00

Addizionale bonus
e stocfc option
(RM sez.'XIV)

RX14
,00 .00 ,00

Imposta sostihjtiya reddifi
partecij3azione imprese
estere (RM sez. Vlfl)

—

RX15
,00

Imposta pignoramento
pressoteraie ben)
seguestrati (RM sez. Xl e XVI)

RX16
,m ,00

RX17
Imposta noieggio
occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

RX18
jmposta sosHhjtiva sulle
lezioni private
(RM sez. XVII!

_00_ ,00 : ,00 ..00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Opzjone per I'imposta so-

RX19 stitutiva prevista dall'art. 24
ter del TUlR (RM sez. XVIII)

RX20|^f°y^f
,00 ,00 ,00

RX25
RX26

IVIE (RW)
IVAFE (RW|

... ...
_w_
...w...

,00

,00
_00...
....<00,

,00 ,00 ,00 ,00

_ .

,00

RX31
Imposta sostihjtEva nuovi
minimi/contribuenti
forfefari (LM46 e LM47)

RX33

RX34

Imposia spstitutsva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

_00_ ,00 ,00 ,00 ^00

,00
Imposta sostitutivq
plusvalenze beni/azienda
[RQ sez. I) ,00
Imppsta sostih^tiva

SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ill)
RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX37 Imp. scsi. beni IRQ sez. XXII)
RX38 Imp.sost.tRQsez.XXIII-AeB)

m

_,00_ ,00 ,00

,00 ,00

_00.
,00 ,00 ,00

,00

_^0_
,00_ ,00

,00.

JM
,00

,00 .00

RX39
Imposta sostitutiva
atirancamento
(RQ sez. XXIII-C) ,00 ,00 ,00 ,00

RX40
lmp05h3 sostitutiva
di cui al quadra RQ -
sez.,sez.

RX41
Impostq sostitutiva
di cut al auactro RQ -
sez.;sez.

RX42
Impostq sostitut-iva

IroRQ-
sez.XXV-rigoRQnO

,00 ,00 ,00

,00 .00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00



CODICE FISUkLE L Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti da!le

[31-ecedenti
dichiarazioni

Codice
tribute

RX51 IVA

Eccedenzao credito
precedente

,00
2

lmp3<ff^r°
_w_

Importo reskli
nmborso da comi

luo
ipenwre

3 ^0_ 5 _00_
RX52 Coniributi previdenziali ,00 ,00^ ,00 ,00
RX53 Imposta sostihjtiva di cui al quadro RT ,00 _,00_ ,00 _ft0_
RX54 Alh-e imposte 1

,00 ,00 ,00 ,00
RX55 Altre imposte
RX56 Altre imposte

-»- ,00 ,00 ,00 -00:
_,00_ ,00 ,00 ,00

RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare

precedenie dichiarazione n^ MoJ. F24 dichiarazione St chiede il rimborso in compensazione

,00:
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

Aino

I

Diferenza tra EVA^periocIica Differwiza hti credito IVA periodica yersota a seguito di
ckivuta e iVA periodica versata po^enziaEe e credito eFfettivo comunicazioni in anr>i precedenti

,00 ,00 ,002

RX59
IVA periodica versata a se^uito EVA periodica vsrsota a Versamenti sospesi
dic6rriunica2ioned'irre9olaritci seguito <ii cariella di pagannento per event; eccezionali

5

Gfldito mahircrto : ::: :s <

8
,00,00 ,00 ,00

Codice fiscale
.10

)

I

)1


